
Gmina Miejska Nowa Ruda  Nowa Ruda, dnia 25 wrzesień 2019 r.
ul. Rynek 1
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: WI.271.27.2019/MF

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U z 2018 r., poz.
1986 ze zmianami) informuje się, że w dniu 25 września 2019 r. o godzinie 8:15  po otwarciu ofert
na    zadanie  pn.:  Remont  schodów  z  ul.  Piłsudskiego  do  ul.  Fredry,  zamawiający  podaje
następujące informacje: 

1) na powyższe zadanie zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 196 433,00zł brutto, 

2) złożono 2 oferty:

oferta nr 1 - złożona przez:
KLEMPNER Instalacje Sanitarne Marek Gruś, ul.Legnicka 11/7, 57-200 Ząbkowice Śląskie, email:
mek.bud@wp.pl
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa - 140 751,73 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 2.12.2019r.

oferta nr 2 - złożona przez:
„SERAFIŃSKI”  Roboty  Ziemne  i  Budowlane  Tomasz  Serafiński,  ul.Główna  75/5,  57-450
Ludwikowice Kłodzkie, email: tomaszserafinski@o2.pl
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 250 233,30 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 2.12.2019r.

Na oryginale podpisał
Burmistrz Miasta Nowa Ruda
Tomasz Kiliński

1


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

